

M & G Bolig ApS
Brandlundvej 22, 7330 Brande

CVR-nr. 43 92 81 98

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

Morten Rix Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M & G Bolig ApS
Brandlundvej 22
7330 Brande

CVR-nr.: 43 92 81 98
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gry Emborg Månsson, Direktør
Morten Rix Larsen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet anvender dagsværdi ved indregning af selskabets investeringsejendom, som er beliggende i Midtjylland. Ved værdiansættelse af selskabets investeringsejendom er anvendt et afkastkrav på 6,25 %. Såfremt afkastkravet ændres med 0,5 %, vil det ændre ejendommens værdi mellem -311 t.kr. og 366 t.kr. Ledelsen anser værdiansættelsen og de anvendte afkastkrav i overensstemmelse med ejendomsmarkedet i Midtjylland.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	152.088	205.931
Værdiregulering af investeringsejendomme	56.591	762.280
Øvrige finansielle omkostninger	-169.246	-188.394
Resultat før skat	39.433	779.817
2 Skat af årets resultat	-8.500	-171.914
Årets resultat	30.933	607.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.933	607.903
Disponeret i alt	30.933	607.903

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>4.288.000</u>	<u>4.179.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.288.000</u>	<u>4.179.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.288.000</u>	<u>4.179.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	10.549
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.187</u>	<u>10.021</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.187</u>	<u>20.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.187</u>	<u>20.570</u>
Aktiver i alt	<u>4.298.187</u>	<u>4.199.570</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	632.835	601.902
Egenkapital i alt	672.835	641.902
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	176.500	168.000
Hensatte forpligtelser i alt	176.500	168.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.702.392	2.424.949
5 Deposita	83.450	81.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.785.842	2.506.599
Kortfristet del af langfristet gæld	67.652	46.146
Gæld til pengeinstitutter	107.505	370.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	462.993	438.569
Selskabsskat	2.222	2.222
Anden gæld	3.588	6.810
Periodeafgrænsningsposter	4.050	3.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.010	883.069
Gældsforpligtelser i alt	3.448.852	3.389.668
Passiver i alt	4.298.187	4.199.570

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-6.000	34.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	607.902	607.902
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	601.902	641.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.933	30.933
	40.000	632.835	672.835

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.222
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.500</u>	<u>169.692</u>
	<u>8.500</u>	<u>171.914</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober	3.416.720	3.039.020
Tilgang i årets løb	<u>52.409</u>	<u>377.700</u>
Kostpris 30. september	<u>3.469.129</u>	<u>3.416.720</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober	762.280	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>56.591</u>	<u>762.280</u>
Regulering til dagsværdi 30. september	<u>818.871</u>	<u>762.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.288.000</u>	<u>4.179.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendom på i alt 417 m² beliggende i Midtjylland. Investeringsejendommen indeholder 6 lejemål.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,25	6,5

· Driftsafkast udgør 263 t.kr., som er baseret på en årlig leje på 414 t.kr. samt årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 151 t.kr.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 4.288 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med -311 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 366 t.kr.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.770.044	2.471.095
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.652</u>	<u>-46.146</u>
	<u>2.702.392</u>	<u>2.424.949</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.445.732</u>	<u>2.249.274</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	83.450	81.650
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>83.450</u>	<u>81.650</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>87.238</u>	<u>81.650</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september		<u>4.288.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>56.591</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 4.288 t.kr.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		